ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐĂK TÔ

Số: 74/UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày    23    tháng  02 năm 2017

	V/v tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch

tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn của

đất nước của tỉnh, của huyện năm 2017

Kính gửi:
· Các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

· Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

· Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

· Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

· Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.
Thực hiện Kế hoạch số 106/KH-UBND, ngày 13/01/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất nước, của tỉnh năm 2017,
Ủy ban nhân dân huyện xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất nước của tỉnh, của huyện năm 2017 trên địa bàn huyện. Để đảm bảo nội dung Kế hoạch được xây dựng chặt chẽ, đúng quy định, Ủy ban nhân dân huyện gửi đến các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân huyện, Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện, Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy dự thảo Kế hoạch tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất nước của tỉnh, của huyện năm 2017 trên địa bàn huyện (Có dự thảo Kế hoạch gửi kèm theo). Kính đề nghị các đồng chí nghiên cứu, tham gia ý kiến trực tiếp vào dự thảo Kế hoạch hoặc bằng văn bản và gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Văn hóa – Thông tin huyện) trước ngày 03/3/2017. (Trường hợp các đồng chí thống nhất hoặc không có ý kiến tham gia đối với dự thảo Kế hoạch, đề nghị gửi văn bản về Phòng Văn hóa - Thông tin huyện biết, để tổng hợp).

Giao Phòng Văn hóa - Thông tin huyện tiếp thu, tổng hợp các ý kiến tham gia góp ý của các cơ quan, đơn vị, chỉnh sửa và hoàn thiện gửi về UBND huyện trước ngày 08/3/2017./.

	Nơi nhận :

- Như trên;
- Lưu: VT, VP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Trầm Dương Thanh

PAGE
2